
2016 年 12 月 

お客様各位 

シグマ光機株式会社

東京本社 営業部

レーザ説明ラベル販売終了と新製品のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

日頃よりご愛顧頂いております弊社製品『レーザ説明ラベル 817-***B 』ですが、誠に 

勝手ながら販売終了とさせていただきます。 

なお新製品（後継機種）としまして『レーザ説明ラベル 817-9**』の販売を開始いたしまし

た。JIS C6802：2011 に準拠した製品となります。 

その他、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。 

今後も変わらぬご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

旧品番 新品番

817-821B 817-900 7,000 L

817-822B 817-910 5,000 S

817-831B 817-901 7,000 L

817-832B 817-911 5,000 S

- 817-902 7,000 L

- 817-912 5,000 S

817-841B 817-903 7,000 L

817-842B 817-913 5,000 S

817-851B 817-904 7,000 L

817-852B 817-914 5,000 S

817-861B - - L

817-862B - - S

817-871B 817-905 7,000 L

817-872B 817-915 5,000 S

817-881B 817-906 7,000 L

817-882B 817-916 5,000 S

817-891B 817-907 7,000 L

817-892B 817-917 5,000 S
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クラス

1

1M

2

2M

3R

（Aタイプ）

3R

（Bタイプ）

1

1M

4

3B

2

2M

-

3R

以上 




